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XIX Festival Nacional de Danza de Los Andes
26, 27 y 28 de julio de 2024

		







	Ficha de Postulación

	Antecedentes de la Coreografía  

	Nombre de la coreografía
	

	Coreógrafo (a)
	

	Modalidad
	

	Música
	Nombre de la obra

	Música
	Nombre del compositor

	Duración
	minutos
	segundos

	Breve reseña de la coreografía
	




	Antecedentes del Elenco

	Nombre del elenco
	

	Categoría
	Academia (infantil)      □
	Escuela
(juvenil)  □
	Compañía
(adulto) X

	Director artístico (a)
	

	Dirección
	Calle: 
	N° 

	
	Depto. N° 

	
	Comuna: 

	
	Región: 

	Teléfono de red fija
	1.-
	2.-

	Celular
	1.-
	2.-

	Correo electrónico
	1.-

	
	2.-

	Resumen del elenco
	Año de creación: 
	N° de integrantes;

	
	Principales montajes:

	
	

	
	

	
	


	Nómina de los integrantes

	
	Nombre
	Rut
	Edad

	1.-
	
	
	

	2.-
	
	
	

	3.-
	
	
	

	4.-
	
	
	

	5.-
	
	
	

	6.-
	
	
	

	7.-
	
	
	

	8.-
	
	
	

	9.-
	
	
	

	10.-
	
	
	

	
	Directivos
	
	

	
	Nombre
	Cargo

	1.-
	
	

	2.-
	
	

	3.-
	
	





Firma Director (a)_________________________________________________________
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